
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 119/2021

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-28/21

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego instytutu
utworzonego dla dyscypliny podlegającej ewaluacji jakości działalności naukowej oraz

dla dyscypliny niepodlegającej ewaluacji jakości działalności naukowej 

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu KUL zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Zmienia się  Regulamin organizacyjny instytutu  utworzonego dla  dyscypliny podlegającej  ewaluacji

jakości działalności naukowej, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia nr ROP-0101-120/19 Rektora
KUL z dnia 30 września 2019 r. (Monitor KUL poz. 462/2019 ze zm.) poprzez:

1) dodanie w § 10 ust. 5 w brzmieniu: „W posiedzeniach rady instytutu może brać udział Rektor z
prawem głosu”;

2. Zmienia się Regulamin organizacyjny instytutu utworzonego dla dyscypliny niepodlegającej ewaluacji
jakości działalności naukowej, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia nr ROP-0101-120/19 Rektora
KUL z dnia 30 września 2019 r. (Monitor KUL poz. 462/2019 ze zm.) poprzez:

1) dodanie w § 10 ust. 4 w brzmieniu: „W posiedzeniach kolegium może brać udział Rektor z prawem
głosu”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor KUL:
ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski


	MONITOR

